Dictus Philippus promisit super omnia mihi ad opus Godefridi filii quondam Johannis Bestmans XLV Stramproedsce gulden seu valorem ad dictos terminos persolvendos. Testes datum supra. Et dabitur littera dicti Godefridi 'j Godefrido de Bruheze filio quondam Arnoldi.

BP 1182 p 660v 08 vr 09-12-1401.

Willelmus zvw Engbertus Borchman van Oosterwijk verkocht aan Johannes Corf zvw Johannes Corf een n-erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 lopen roggeland, in Moergestel, ter plaatse gnd aen den Hoevel, tussen Walterus Poperincs enerzijds en Theodericus Buijs anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 10 schelling gemeen pajment aan de H.Geest in Moergestel.

-.

Willelmus filius quondam Engberti Borchman de Oosterwijk hereditarie vendidit Johanni Corf filio quondam Johannis Corf hereditariam paccionem quinque lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree apostoli et in Busco tradendam ex duabus lopinatis terre siliginee dicti venditoris sitis in parochia de Gestel prope Oosterwijk ad locum dictum

⁶ Zie → BP 1182 p 794v 10 do 30-03-1402, verklaring dat de termijn van zo 26-03-1402 is voldaan.

⁷ Zie → BP 1182 p 794v 11 do 30-03-1402, verklaring dat de termijn van zo 26-03-1402 is voldaan.

anen den Hoevel inter hereditatem Walteri Poperincs ex uno et inter hereditatem Theoderici Buijs ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu decem solidorum communis pagamenti mense sancti spiritus in Gestel prope Oesterwijn annuatim exinde prius de jure solvendo ut dicebat et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 660v 09 ma 12-12-1401.

Walterus van Os zvw Walterus van Os verkocht aan Gerardus Scilder een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1403), gaande uit (1) een huis, erf en tuin, in Den Bosch, in de Gorterstraat, tussen erfgoed van Heijmericus Groij enerzijds en erfgoed van wijlen Baudewinus van Zelant anderzijds, reeds belast met 1 oude groot aan de hertog, (2) 3 morgen land, ter plaatse gnd die Hoeven, ter plaatse gnd die Dijnsterse Hoeve, met een eind strekkend aan Johannes van de Dijk en met het andere eind aan Emondus Peters soen, deze 3 morgen belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Walterus de Os filius quondam Walteri de Os hereditarie vendidit Gerardo Scilder hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensura de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino (dg: pu) a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex domo area et orto dicti venditoris sitis in Busco ad vicum dictum Gorterstraet inter hereditatem Heijmerici Groij ex uno et inter hereditatem quondam Baudewini de Zelant ex alio item ex tribus jugeribus terre dicti venditoris sitis in loco dicto die Hoeven ad locum dictum die Dijnstersche Hoeve (dg: inter hereditatem) tendentibus cum uno fine ad hereditatem Johannis de Aggere et cum reliquo fine ad hereditatem Emondi Peters soen ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno grosso antiquo domino nostro duci ex dictis domo area et orto prius 'et aggeribus dictis zegedijken aqueductibus et fossatis ad dicta tria jugera terre spectantibus et sufficientem facere. Testes Veer et Sta datum in profesto Lucie.

BP 1182 p 660v 10 ma 12-12-1401.

En hij kan terugkopen gedurende 10 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (do 02-02-1402), met 94 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van mr Godefridus van Rode en mr Johannes van Hees.

Et poterit redimere ad spacium decem annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio X annorum pendente cum XCIIII novis Gelre 'vel valorem et cum arrestadiis si que fuerint et cum paccione anni redempcionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} primo index nona mensis decembris die XII^{ma} hora prime pontificis Bonifacii noni anno XII^{mo} presentibus magistro Godefrido de Rode et magistro Johanne de Hees.

BP 1182 p 660v 11 ma 12-12-1401.

Nijcholaus van Slijeve nzvw hr Thomas Bucskens priester beloofde aan Gertrudis dvw mr Walterus Steensnijder wv Arnoldus Andries soen 9 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) en de andere helft met Lichtmis over een jaar (vr 02-02-1403).

Nijcholaus van Slijeve filius #naturalis# quondam domini Thome Bucskens #presbitri# promisit super omnia (dg: Bele filie) Gertrudi filie quondam magistri Walteri Steensnijder relicte quondam Arnoldi Andries soen novem novos Gelre gulden vel valorem (dg: ad) mediatim Johannis #proxime futuro# et mediatim a purificationis proxime futuro ultra annum

persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 660v 12 ma 12-12-1401.

Henricus Mutsart droeg over aan Godefridus Posteel zvw Willelmus Posteel, voor de duur van diens leven, het recht een weg te mogen gebruiken, in een erfgoed van voornoemde Henricus, welk erfgoed ligt in Den Bosch, aan de Kolperstraat, tussen erfgoed van Godefridus Sceijnckel enerzijds en erfgoed van de Bargarden anderzijds, en welke weg naast erfgoed ligt van voornoemde Bargarden, te weten voornoemde weg te gebruiken vanaf erfgoed van de heren gnd Bargarden, nu behorend aan Godefridus zvw Willelmus Posteel, en een brug die daar over de Dieze ligt. {p.661}.

Henricus Mutsart plenum jus utendi quadam via (dg: sita) in hereditate dicti Henrici que hereditas sita est in Busco ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem Godefridi Sceijnckel ex uno et inter hereditatem bargardorum ex alio et que via sita est contigue juxta hereditatem dictorum bargardorum (dg: et tendit ab) scilicet utendi dicta via ab hereditate dominorum dictorum bargardorum nunc ad Godefridum filium quondam Willelmi Posteel spectante atque quodam ponte consistente ibidem supra Dijesam ibidem fluentem (dg: #legitime supportavit# recognovit dictus Henricus Mutsart Godefrido Posteel in sua hereditate habere #ad suam vitam et non ultra# et eidem Godefrido exhundanti huiusmodi jus utendi dicta via supportavit [ad s]uam vitam ad opus sui Godefridi et suorum quorumcumque presentium et futurorum ex parte sui venientibus per eandem viam s atque pontem)

1182 p.661r.

in profesto Lucie: maandag 12-12-1401.

BP 1182 p 661r 01 ma 12-12-1401.

supportavit Godefrido Posteel filio quondam Willelmi Posteel ad vitam suam et non ultra ab eodem [Godefrido promittens] dictus Henricus super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere et pontem predictum in bona dispositione conservare (dg: promittens dictus Henricus super se et omnia sua 'd assignationem ratam servare et obligationem ex parte sui deponere 2 predicti Godefridi Posteel durante et non ultra). {Hierna is ruimte opengelaten}.

BP 1182 p 661r 02 ma 12-12-1401.

Henricus van Watermael ev Margareta dvw Henricus van der Scant droeg over aan Jacobus gnd Sthevens soen zijn deel in een b-erfpacht van 14 mud koren, voor 2/3 rogge en 1/3 gerst, maat van Oirschot, en in dienstbaarheden en rechten, die hr Willelmus van den Bosch ridder beurde of genoot gaande uit de goederen gnd ten Hetssenrode, in Woensel.

Henricus dictus #de# Watermael maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Henrici van der Scant totam partem et omne ius sibi competentes in hereditaria paccione quatuordecim modiorum bladi pro duabus terciis partibus siliginis et pro tercia parte ordeï mesure de Oerscot atque in serviciis et juribus quas dominus Willelmus de Buscho miles solvendam habuit et facienda annuatim et hereditarie de et ex bonis dictis ten Hetssenrode sitis in parochia de Woensel atque ex attinentiis eorundem bonorum universis ut ipse dicebat hereditarie supportavit Jacobo (dg: j) dicto Sthevens soen et effestucando resignavit modo consueto promittens dictus Henricus de Watermael super se et sua 'omnia huiusmodi supportacionem servare ratam et obligationem ex parte sui in dictis paccione serviciis et juribus existentem dicto Jacobo Sthevens soen deponere omnino. Testes Veer et Hubertus datum in profesto Lucie.

BP 1182 p 661r 03 ma 12-12-1401.

Rutgherus gnd van Boemel zvw Gobelinus vernaderde voornoemd deel, voornoemde Jacobus Sthevens soen verklaarde dat voornoemde Rutgherus hierin het naderrecht heeft. En hij droeg over aan voornoemde Jacobus {niet afgewerkt contract}.

{Dit contract is anders dan andere contracten doorgehaald: met twee strepen die van linksboven naar rechtsonder lopen}.
Rutgherus dictus de Boemel filius quondam Gobelini prebuit patentes denarios ad acquitandum partem et ius prescriptas e iure proximitatis et recognovit dictus Jacobus Sthevens soen eidem Rut in illis habere jus proximitatis supportavit eidem Iacobo ut in forma.

BP 1182 p 661r 04 ma 12-12-1401.

Rutgherus van Boemel zvw Gobelinus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rutgherus de Boemel filius quondam Gobelini prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 661r 05 ma 12-12-1401.

Rodolphus Kuijst ev Frederima dvw Gerardus Raet droeg over aan zijn zoon Johannes Kuijst een b-erfcijns van 2 oude Franse schilden, aan hem en zijn voornoemde vrouw behorend, in een erfcijs van 12 oude Franse schilden, met Lichtmis te betalen, gaande uit een stenen huis en erf van wijlen hr Gheerlacus Rover ridder, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van Arnoldus Stamellart van de Kelder enerzijds en erfgoed van Adam van Ghestel anderzijds, welke cijns van 12 oude schilden Elizabeth dvw voornoemde Gerardus Raet gekocht had van hr Theodericus Rover ridder.

Rodolphus Kuijst maritus et tutor legitimus (dg: ut) Frederime sue uxoris filie quondam Gerardi Raet hereditarium censum duorum denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum monete regis Francie (dg: de he) ad se et dictam suam uxorem spectantem #ut dicebat# in hereditario censu XII (dg: -I) denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum dicte monete seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendo hereditarie purificationis ex domo lapidea et area quondam domini Gheerlaci Rover militis sita in Busco ad forum inter hereditatem Arnoldi Stamellart de Penu ex uno et inter hereditatem Ade de Ghestel ex alio atque ex attinentiis eiusdem domus lapidee et aree singulis et universis quem censum XII denariorum aureorum antiquorum scilde communiter nuncupatorum Elizabeth filia dicti quondam Gerardi Raet erga dominum Theodericum Rover militem emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Kuijst suo filio cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1182 p 661r 06 ma 12-12-1401.

Voornoemde Johannes Kuijst beloofde aan zijn voornoemde vader Rodolphus 7 oude Franse schilden of de waarde na maning te betalen.

Dictus Johannes Kuijst promisit super omnia dicto Rodolpho suo (dg: filio XVIII) #patri septem# aude scilde Francie vel valorem ad eius monotionem persolvendos.

BP 1182 p 661r 07 ma 12-12-1401.

Voornoemde Johannes beloofde aan zijn voornoemde vader Rodolphus 11 oude Franse schilden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Rodolpho suo patri (dg: septem) XI aude scilde Francie vel valorem ad nativitatis Johannis